ПРОТОКОЛ № 1

работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Предмет:   химия
Количество участников__8__

Место проведения: МОУ «Средняя общеобразовательная школа №39»

Дата и время вскрытия пакета: 2 ноября 2010  10.00ч.

Присутствуют члены жюри: Старцева Надежда Александровна, Храмко Лариса Геннадьевна, Волкова Лариса Владимировна, Ежова Светлана  Викторовна, Водопьянова Галина Ивановна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (по _8_ место включительно).

2. Утверждение списка победителей муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников (по _8_ место включительно).

2. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников.

Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

	№ п\п

	Шифр участника
	ФИО участника

(полностью)
	Образова-тельное учреждение

	Класс
	Мах = баллов
	Место

	Кол-во баллов
	% выпол-нения за-даний

	1
	 2
	Яловничий Станислав Анатольевич
	19
	9А
	1,5
	 3,2
	5

	2
	4
	Непочатай Анна Владимировна
	74
	9Б
	1,5
	 3,2
	5

	3
	 6
	Харитонов Андрей Дмитриевич
	19
	9А
	 1
	 2
	6

	4
	 9
	Воробьева Дарья  Вадимовна
	19
	9А
	1
	 2
	6

	5
	5
	Остроумов Илья Сергеевич
	82
	9В
	1
	 2
	6

	6
	 11
	Сахно Надежда Дмитриевна
	74
	9Б
	1
	 2
	6

	7
	 1
	Литасова Валерия Андреевна
	74
	9Б
	0,5
	 1
	7

	8
	3
	Лахтик Марина Игоревна
	15
	9А
	0
	0
	8

Результаты (победителей и призеров)

Жюри постановило: не присуждать призовые места в параллели 9-х классов  вследствие низкого качества выполненных  работ.

Председатель жюри: Старцева Н.А.__________

Члены жюри:       Волкова Л.В.___________________

                                Храмко Л.Г_______________

                                Ежова С.В._____________________

                                Водопьянова Г.И._______________

ПРОТОКОЛ № 3
работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Предмет:   химия

Количество участников__1_

Место проведения:  МОУ «Средняя общеобразовательная школа №39»

Дата и время вскрытия пакета: 2 ноября 2010  10.00ч.

Присутствуют члены жюри: Старцева Надежда Александровна,  Храмко Лариса Геннадьевна, Волкова Лариса Владимировна, Ежова Светлана  Викторовна, Водопьянова Галина Ивановна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

3. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников (по __4__ место включительно).

4. Утверждение списка победителей муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников.

ПОСТАНОВИЛИ:

3. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников (по __4___ место включительно).

4. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников.

Рейтинг участников муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

	№ п\п

	Шифр участника
	ФИО участника

(полностью)
	Образова-тельное учреждение

	Класс
	Мах = баллов
	Место

	Кол-во баллов
	% выпол-нения за-даний

	1
	 7
	Митрофанов Артем Вадимович
	19
	11Б
	 7
	 13,7
	4

Результаты (победителей и призеров)

Жюри постановило: не присуждать призовые места в параллели 11-х классов  вследствие низкого качества выполненных  работ.

Председатель жюри: Старцева Н.А.__________

Члены жюри: Волкова Л.В.___________________

                           Храмко Л.Г._______________

                           Ежова С.В._____________________

                           Водопьянова Г.И._______________

ПРОТОКОЛ № 2

работы жюри по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет:   химия

Количество участников__2_

Место проведения:  МОУ «Средняя общеобразовательная школа №39»

Дата и время вскрытия пакета: 2 ноября 2010  10.00ч.

Присутствуют члены жюри: Старцева Надежда Александровна,  Храмко Лариса Геннадьевна, Волкова Лариса Владимировна, Ежова Светлана  Викторовна, Водопьянова Галина Ивановна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

5. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников (по __2__ место включительно).

6. Утверждение списка победителей муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников.

ПОСТАНОВИЛИ:

5. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников (по __2___ место включительно).

6. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников.

Рейтинг участников муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников

	№ п\п

	Шифр участника
	ФИО участника

(полностью)
	Образова-тельное учреждение

	Класс
	Мах = баллов
	Место

	Кол-во баллов
	% выпол-нения за-даний

	1
	 10
	Рябец Михаил Александрович
	11
	10В
	 28
	82,4
	2

	2
	 8
	Вакутин Никита Андреевич
	11
	10А
	 22,5
	 66,2
	3

Результаты (победителей и призеров)

	№ п\п
	Шифр участ-ника
	ФИО участника

(полностью)
	Образовательное

учреждение

(полностью)
	Класс
	Мах = баллов
	Место
	ФИО педагога, подготовившего участника олимпиады (полностью)

	Кол-во

баллов
	% выполн. заданий

	1
	 10
	Рябец Михаил Александрович
	 МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11»
	10в
	 28
	82,4
	2
	 Дробчик Любовь Ивановна

	2
	 8
	Вакутин Никита Андреевич
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11»
	10а
	22,5
	 66,2
	3
	Дробчик Любовь Ивановна

Председатель жюри: Старцева Н.А.__________

Члены жюри:    Волкова Л.В.___________________

                              Храмко Л.Г._______________

                              Ежова С.В._____________________

                              Водопьянова Г.И._______________